PORTARIA N° 292. DE 20 DE SETEMBRO DE 2017.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA, E DÁ OLIKAS PROVIDÊNCIAS.

CERALDINO BARBOSA DE OLIVERRA JUNIOR, Prefeito Municipal de lina Comprida, no aso das atribulções que lhe são conteridas pela Lei Organica, resolve baixar a seguante

BOKIVELY.

ART, C.- Fica nomeada a Comasão Permanente de Sindicância, a ser composta pelos seguintes elementos: Presidente o Scahor RENATO TIUSSO SEGRE FERREIRA e membros AFRODITI JEAN CARTSOUNIS LEITE e DECILIO ALVES LOUZADA VENTURA, todos pertencentes ao Quadro de funcionários da Administração Pública Municipal, atendendo ao disposto no Artigo 105 da Lei Municipal nº 806, de 12 de Marco de 2010.

ART. 2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, em 19 de sciembro de 2017.



Município de Ilha Comprida

GABINETE

PORTARIA Nº 292, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR, Prefeito Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, resolve baixar a seguinte

PORTARIA:

- ART. 1°.-Fica nomeada a Comissão Permanente de Sindicância, a ser composta pelos seguintes elementos: Presidente o Senhor RENATO TIUSSO SEGRE **FERREIRA** e membros **AFRODITI JEAN** CARTSOUNIS LEITE e DECILIO ALVES LOUZADA VENTURA, todos pertencentes ao Quadro de Funcionários da Administração Pública Municipal, atendendo ao disposto no Artigo 105 da Lei Municipal n° 806, de 12 de Março de 2010.
- **ART. 2º.-** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, em 20 de setembro de 2017.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR Prefeito Municipal